Чёваш Республики
Вёрнар  район.

Вёрнар район.н
администраций.

ЙЫШЁНУ

_________ 2012  г. № _______

Вёрнар  поселок.

Чувашская Республика

Вурнарский район

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2013  г.  № 824

п. Вурнары

О внесении изменений в постановление

администрации Вурнарского района от 29

марта 2012 г. №227 «Об утверждении  Реестра

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 г. № 1254 "О внесении

изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг" постановляет:

1. Внести в постановление администрации Вурнарского района от 29 марта 2012 г.

№227 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» следующие изменения:

в приложении к постановлению пункт 44 раздела 1.«Муниципальные услуги,

предоставляемые администрацией Вурнарского района» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Вурнарского района - начальника отдела специальных программ

Тимофеева Ф.П.

Глава администрации

Вурнарского района        Л.Г. Николаев

garantf1://70172788.0/
garantf1://26586371.0/
garantf1://26586371.0/